



DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE
MEDELLIN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

INVESAKK SAS
N.I.T. 8020144716
Calle 35 #38-55
BARRANQUILLA,
Atte: David Casas
desarrolladornegocios@invesakk.com
Teléfono: +1 (571) 371-7800

Número de Orden **134390**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **09/10/24**
Fecha de Vencimiento **30/11/24**
Comprador **Gabriel Berrio Soto**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Gabriel Jaime Berrio Soto**
Teléfono **3042922035**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% Estampilla Prodeportes 1.3%**
Justificación **Adquirir recursos de aprendizaje para la formación laboral en las áreas de artes, manualidades, sistemas, lectura, agroambiental, carpintería, cocina, panadería de los aprendices para la Institución Maestro Guillermo Vélez Velez**

Enviar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Facturar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	400	gsf01-COMPRESOR MINI + PISTOLA AS06 -SK06 1/4 HP 3.2 BAR SUKRA UE4 8865	1.0	Unidad	580.160,00	580.160,00
2	400	gsf01-CINTA CELLUX 2`*40 YARDAS ENMASCARAR CELLUX 563C-00-00480040 UE(*96) 10777	60.0	Unidad	8.383,00	502.980,00
3	400	gsf01-PISTOLA DE SILICONA 120 VOLTIOS VOLTAJE · 15 VATIOS POTENCIA · GS040 PARA USAR CON GR10 STANLEY 30354	9.0	Unidad	27.563,00	248.067,00
4	400	gsf01-TABLERO AVISO INDICADOR `CUIDADO PISO MOJADO` KACHE TOOLS (U.E.:10) 11185	8.0	Unidad	24.605,00	196.840,00
5	400	gsf01-FLEXOMETRO LUFKIN TRADICIONAL *8MTS*1` L525CME UE(*6) 9106	7.0	Unidad	29.690,00	207.830,00
6	400	gsf01-MARCO SEGUETA NEGRO SUKRA 56214	1.0	Unidad	12.112,00	12.112,00
7	400	gsf01-NYLON REDONDO NEGRO 3.3 MM X 100 MT PARA GUADAÑA SUKRA 56421	3.0	Unidad	40.819,00	122.457,00
8	400	gsf01-PALIN PLANO 5405 S/CABO HERRAGRO T1205540500 UE(12) 12999	5.0	Unidad	29.464,00	147.320,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	400	gsf01-JUEGO DE CEPILLOS* PIEZAS 79-012 STANLEY DESCONTINUADO 20025	10.0	Unidad	10.919,00	109.190,00
10	400	gsf01-MOTOTOOL MULTIFUNCIONAL 40 PIEZAS SK6170-2 KACHE TOOLS 110/60HZ 170W (U.E.:10) 37589	2.0	Unidad	201.121,00	402.242,00
11	400	gsf01-RUTEADORA HYUNDAI REF HYER02 900W 8MM 110V-60HZ 11500-30000/MIN 18320	1.0	Unidad	378.785,00	378.785,00
					2.907.983,00	COP